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PRZEDMIAR ROBOT

Nazwa obiektu i adres: Przebudowa placu zabaw przy ul. Panskiej
w_Brzegu

Klasyfikacja robot wg. Wspodlnego Stownika Zamowien

45112723-9 Roboty w zakresie ksztaltowania placow zabaw

Stadium dokumentacji: Przedmiar robot na wymiane urzadzen

zabawowych i elementow m architektury

wraz z budowa pola piaszczystego

Zamawiajacy: Gmina Miasto Brzeg

Opracowal: Edward Krol

Zawarto$¢ opracowania:

Wg spisu na tre$ci na stronie 2

Egzemplarz nr



Spis zawartosci opracowania:

- Strona tytutowa

- Opis techniczny do przedmiaru
- Zestawienie dziatow

- Przedmiar robét

Przedmiar opracowano na podstawie:

Projektu Budowlanego.

Rozporzadzenia Ministra infrastruktury dnia 2 wrzesnia 2004 r. w sprawie szczegétowego zakresu formy dokumen-
tacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru rob6t budowlanych oraz programu funkcjonalno
uzytkowego Dz.U. Nr 202 poz. 2072

Katalogow KNNR i KNR.

Opracowanie dotyczy robét zwigzanych z wymiang urzadzen zabawowych i elementéw m. architektury wraz z bu-
dowag pola piaszczystego
Projektowany rzeczowy zakres rob6t obejmuje :

Zdjecie warstwy humusu z terenu przeznaczonego do wykonania nawierzchni pola piaszczystego na powierzchni
232m2 ,na gtebokos¢ 25 cm, wraz ze zmagazynowaniem na terenie placu budowy i wykonanie pola piaszczystego z
dotami chtonnymi

Likwidacja istniejgcych urzadzen zabawowych o konstrukcji drewnianej i stalowej, wraz z likwidacjg fundamentow, i
transportem zdemontowanych urzadzen na odlegtos¢ do 10 km, wg ponizsze;j listy:

1. Piaskownica o konstrukcji drewnianej, oémiokatna, o srednicy 4 m —1szt
2. Zestaw zabawowy drewniany wysokos$ci 3,5m —1szt
3. Samochdd drewniany na sprezynach —1 szt
4. Wazki duze podwdjne — 3 szt
5. Wazki mate podwdjne — 3 szt
6. Hustawki podwdjne duze —2szt
7. Hustawki podwdjne mate —4 szt
8. Drabinka falista dt. 3,5m —1szt
9. Przeplotnia dt. 4m —1szt
10. Bramki drewniane - —2szt

11. Demontaz i przestawienie na odlegto$¢ do 50m - 2 egz. tawek drewnianych z oparciami

Zakup i montaz nowych elementéw placu zabaw wg. ponizszego wykazu - (nr wykazu odpowiadajg oznaczeniom
na planszy graficznej nr 2)

- Pomost wiszacy z dwoma trapami (nr kat. 0572)
- Szesciokat wielofunkcyjny (nr kat. 059)
- Scianka wspinaczkowa potréjna (nr kat. 0581)

- Bujaki sprezynowe - 3 szt (nr kat. 0356, 0352, 0355)



- Karuzela tarczowa o $rednicy 150 cm (nr kat. 0402)
- Hustawka podwajna (nr kat. 038) z siedziskiem "koszyk" gumowym (nr kat.0974),
dla dzieci mtodszych
- Hustawka podwdjna (nr kat. 038) z siedziskiem gumowym(nr kat. 0973) dla dzieci
starszych - 2 szt
- pnie drzew o twardym drewnie, okorowane 2 odcinki, dlugo$ci minimum 10m, z usunietymi wszystkimi
gateziami i konarami o sred mniejszej niz 20 cm, $rednica pni w grubszym korncu nie moze by¢ mniejsza niz
45cm; pnie nalezyzakotwi¢ lub utozy¢ w sposéb uniemozliwiajacych ich stoczenie lub przekrecenie
- Zestaw zabawowy, integracyjny Duzy (nr kat. 151):
- Stoliki do gier planszowych (duze - 2 szt (nr kat. 0815), mate - 3 szt (nr kat. 081)
- Stot wolnostojacy do ping-ponga (nr kat. 0449) - 2 szt
- Bramka obnizona z koszem (nr kat. 0431)

- Plotek drewniany h=1m (nr kat. 0872), z 2 furtkami szer 1,5m (nr kat. 0875), facznej dtugosci 64 mb
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Brzeg ul Panska - plac zabaw

Lp.

10
d.1

Podstawa

KNR 4-01
0427-02

KNR 2-01
0301-01
0214-04

Wycena
indywidualna

Wycena
indywidualna

Wycena
indywidualna

Wycena
indywidualna

Wycena
indywidualna

Wycena
indywidualna

Wycena
indywidualna

Wycena
indywidualna

Nr spec. techn.

ST-01

ST-01

ST-01

ST-01

ST-01

ST-01

ST-01

ST-01

ST-01

ST-01

Przedmiar robét

Opis i wyliczenia
Prace przygotowawcze

Rozebranie Scian piaskownicy z bali z zagospodarowaniem
drewna

2.00.6*8

Woybranie piasku z piaskownicy z transportem samochodami
samowytadowczymi na odlegtos¢ 5 km

6.3

Likwidacja istniejacych urzadzen zabawowych wraz z likwidacjg,
fundamentoéw i transportem zdemontowanych urzadzen na
odlegtos¢ 10 km - zestaw zabawowy drewniany o wysokosci
3,50 m

1.0

Likwidacja istniejacych urzadzen zabawowych wraz z likwidacjg,
fundamentoéw i transportem zdemontowanych urzadzen na
odlegtos¢ 10 km - samochdd drewniany na sprezynach

1.0

Likwidacja istniejacych urzadzen zabawowych wraz z likwidacjg,
fundamentéw i transportem zdemontowanych urzadzen na
odlegtos¢ 10 km - wazki duze podwadjne

3.0

Likwidacja istniejacych urzadzen zabawowych wraz z likwidacjg,
fundamentoéw i transportem zdemontowanych urzadzen na
odlegtos¢ 10 km - wazki mate podwéjne

3.0

Likwidacja istniejacych urzgdzen zabawowych wraz z likwidacjg,
fundamentéw i transportem zdemontowanych urzadzen na
odlegtos¢ 10 km - hustawki podwojne duze

2.0

Likwidacja istniejacych urzgdzen zabawowych wraz z likwidacjg,
fundamentoéw i transportem zdemontowanych urzadzen na
odlegtos¢ 10 km - hustawki podwdjne mate

4.0

Likwidacja istniejacych urzadzen zabawowych wraz z likwidacjg,
fundamentoéw i transportem zdemontowanych urzadzen na
odlegtos¢ 10 km - drabinka falista dtugosci 3,50 m

1.0

Likwidacja istniejacych urzgdzen zabawowych wraz z likwidacjg
fundamentoéw i transportem zdemontowanych urzadzen na
odlegtos¢ 10 km - przeplotnia dtugosci 4,00 m

j-m.

kpl.

kpl.

kpl.

kpl.

kpl.

kpl.

kpl.

kpl.

kpl.

kpl.

kpl.

kpl.

kpl.

kpl.

kpl.

Poszcz

9.6
RAZEM

6.3
RAZEM

1.0
RAZEM

1.0
RAZEM

3.0
RAZEM

3.0
RAZEM

2.0
RAZEM

4.0
RAZEM

1.0
RAZEM

Razem

9.6

6.3

1.0

1.0

3.0

3.0

2.0

4.0

1.0
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d.1

14
d.2

15
d.2

16
d.3
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19
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d.4

21
d.4

Wycena
indywidualna

Wycena
indywidualna

KNR 2-01
0126-01
0126-02

KNR 2-01
0205-04
0214-04

KNR 2-01
0230-01

KNR 2-31
0104-07
0104-08

Wycena
indywidualna

Wycena
indywidualna

Wycena
indywidualna

Wycena
indywidualna

Wycena
indywidualna

ST-01

ST-01

ST -01a

ST-03

ST-03

ST - 04

ST-09

ST-09

ST-09

ST-09

ST-09

1.0

Likwidacja istniejacych urzadzen zabawowych wraz z likwidacjg,
fundamentéw i zagospodarowaniem drewna - bramki drewnia-
ne z niekorowanych bali

2.0

Demontaz i przeniesienie na odlegto$¢ 50 m i ustawienie tawek
drewnianych z oparciami

2.0

Usuniecie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubosci 25 cm
za pomocg spycharek pod budowe pola piaszczystego

232.0

Roboty ziemne

Roboty ziemne wykonane koparkami podsiebiernymi o pojem-
nosci tyzki 0.25 m® w gruncie kategorii lll z transportem urobku
samochodami samowytadowczymi na odlegto$¢ 5 km wykona-
nie dotéw chtonnych

1.02

Zasypywanie dotow chtonnych spycharkami z przemieszcze-
niem gruntu na odlegto$¢ do 10 m w gruncie kategorii | = Il

2.0

Roboty nawierzchniowe

Wykonanie nawierzchni piaszczystej o grubosci warstwy po
zageszczeniu 25 cm

232.0

Urzadzenia placu zabaw

Montaz urzgdzen placu zabaw - pomost wiszacy z dwoma
trapami

1.0

Montaz urzadzen placu zabaw - szesciokat wielofunkcyjny

1.0

Montaz urzgdzen placu zabaw - $cianka wspinaczkowa potroj-
na

1.0

Montaz urzgdzen placu zabaw - bujaki sprezynowe

3.0

Montaz urzadzen placu zabaw - karuzela tarczowa o $rednicy
150 cm

kpl.

kpl.

kpl.

kpl.

kpl.

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

1.0
RAZEM

2.0
RAZEM

2.0
RAZEM

232.0
RAZEM

2.0
RAZEM

2.0

RAZEM

232.0
RAZEM

1.0
RAZEM

1.0
RAZEM

1.0
RAZEM

3.0
RAZEM

1.0

2.0

2.0

232.0

2.0

2.0

232.0

1.0

1.0

1.0

3.0
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Wycena
indywidualna

Wycena
indywidualna

Wycena
indywidualna

Wycena
indywidualna

Wycena
indywidualna

Wycena
indywidualna

Wycena
indywidualna

Wycena
indywidualna

Wycena
indywidualna

Wycena
indywidualna

Wycena
indywidualna

ST-09

ST-09

ST-09

ST-09

ST-09

ST-09

ST-09

ST -09

ST -09

ST-09

ST -09

1.0

Montaz urzadzen placu zabaw - hustawka podwdjna z siedzi-
skiem "koszyk" gumowym

1.0

Montaz urzadzen placu zabaw - hustawka podwdjna z siedzi-
skiem gumowym

2.0

Montaz urzadzen placu zabaw - zestaw zabawowy integracyjny
duzy

1.0

Montaz urzadzen placu zabaw - stoliki do gier planszowych
duze

2.0

Montaz urzadzen placu zabaw - stoliki do gier planszowych
mate

3.0

Montaz urzadzenh placu zabaw - stét wolnostojacy do ping
ponga

2.0

Montaz urzgdzen placu zabaw - bramka obnizona z koszem

1.0

Montaz urzadzen placu zabaw - ptotek drewniany o wysokosci
1,0m

64.0

Montaz urzadzen placu zabaw - furtki o szerokosci 1,50 m

2.0

Montaz urzgdzen placu zabaw - tawki z oparciem o konstrukcji
drewnianej

14.0

Montaz urzadzen placu zabaw - kosze na $Smieci o konstrukcji
drewnianej

20.0

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

1.0
RAZEM

1.0
RAZEM

2.0
RAZEM

1.0
RAZEM

2.0
RAZEM

3.0
RAZEM

2.0
RAZEM

1.0
RAZEM

64.0
RAZEM

2.0
RAZEM

14.0
RAZEM

20.0
RAZEM

1.0

1.0

2.0

1.0

2.0

3.0

2.0

1.0

64.0

2.0

14.0

20.0



